

Yazan	Gizem Sönmez
Ülke	Almanya
Şehir	Potsdam
Koordinatör Kuruluş	Gönüllü Hizmetleri Derneği
Ev Sahibi Kuruluş	Branderburgische Sportjugend- Am Storchennest
Proje Adı	Sport and Health oriented Kindergarten
Başlama Tarihi	25.02.2019
Bitiş Tarihi	24.02.2020
E-posta	gizsemsonmez@hotmail.com

10.10.2019

Merhabalar,

Buraya geleli yedi aydan fazla bir zaman oldu.Genel olarak projenin gidişatından memnunum ama elbetteki bazen ufak tefek pürüzlere denk gelmiyor da değilim. İlk geldiğimde anaokulunda 1-3 yaş grubu ile çalışıyordum fakat 3.ayımdan sonra bu durumun benim için pek iyi olmadığını fark ettim. Çünkü çocuklar henüz konuşma becerisine sahip olmadıklarından Almancamı pratikte geliştiremiyordum. Bu durumu ev sahibi kurumdaki mentoruma ilettim ve sonrasında o, anaokulu müdürü ve ben bir toplantı yaptık. Grubumu değiştirdiler ve şu an 5-6 yaş grubu ile çalışıyorum. Her şeyin daha iyiye gittiğini söyleyebilirim. Yaşça büyük çocuklarla konuşmak ve vakit geçirmek dil öğrenme açısından kesinlikle daha iyi. Ancak gene de yaşadığım en büyük sıkıntının dil problemi olduğunu söyleyebilirim. Sağlanan dil okulu desteği ne yazık ki yeterli değil. Sadece bir defalığına 2- 2.5 ay süren bir kursa gitme hakkınız ve online olarak çalışabileceğiniz bir uygulama hakkınız var. Elbette ki bu durum biraz sizin de elinizde fakat açıkçası ben bazı günler o kadar yorgun hissediyorum ki eve gelince yalnızca yemek yiyip uyumaya ihtiyacım oluyor. Genel olarak kindergarten işinin bu kadar yorucu olduğunu öncesinde pek düşünmemiştim. Ancak çocuklarla vakit geçirmeyi onları gözlemlemeyi seviyorsanız gene de tüm yorgunluğa değdiğini de söyleyebilirim.

Buraya geldikten bir ay sonra başlangıç eğitimi için Weimar şehrine gitmiştim ve o eğitim oldukça bilgilendiriciydi. Ayrıca Almanya'nın dört köşesinden gelen başka gönüllülerle tanışmak , onlarla vakit geçirmek ve onların deneyimlerini dinlemek oldukça iyi geldi. Önümüzdeki hafta da projeden başka bir arkadaşımınla Hamburg'a yarı dönem eğitimine gideceğim ve umuyorum ki ilki gibi bu da yararlı ve eğlenceli geçecek. Aşağıdaki resimlerde, çocuklarla beraber kozalaklardan yaptığımız 'sanat' kokan çalışmaları bulabilirsiniz 😊

Sevgiler,
Gizem Sönmez

